
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 27. 4. 2025
2. neděle velikonoční (Božího milosrdenství)

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 26. 4. - sobota velikonočního
oktávu

17:45 Za rodinu Matuškovu, Vlčkovu,
Bradnovu a Pokornou

Neděle - 27. 4. - 2. neděle velikonoční
(Božího milosrdenství)

7:00 Na úmysl dárce
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 28. 4.

17:45
Za živé a zemřelé z rodiny, za
nemocnou osobu a pečující rodinu
a dar usmíření v rodině

Úterý - 29. 4. - Svátek sv. Kateřiny Sienské,
panny a učitelky církve, patronky Evropy

Středa - 30. 4.

17:45 Na poděkování za 30 let manželství
a požehnání pro celou rodinu

Čtvrtek - 1. 5. - sv. Josefa dělníka

13:30 Senetářov - mše svatá v rámci
děkanátní poutě rodin

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 2. 5. - Památka sv. Atanáše, biskupa
a učitele církve

17:45 Na poděkování za 70 let života.

Sobota - 3. 5. - Svátek sv. Filipa a Jakuba,
apoštolů

17:45 Za rodinu Tykvovu

Neděle - 4. 5. - 3. neděle velikonoční

7:00 Za naše farní společenství.

9:00 Za zemřelou maminku a posilu pro
celou rodinu.

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  Ve čtvrtek 1.5. jsme zváni na děkanátní pouť
rodin do Senetářova. Pěší poutníci vyrazí po 9h
z náměstí v Jedovnicích. Rodinné týmy jsou zvány
na turnaj v malé kopané na hřiště v Senetářově.
Hudební doprovod společného slavení liturgie zajistí
kapela Good work, která zve po mši svaté na
koncert. Více informací na plakátku. Těším se
s vámi všemi na setkání.

»  Farní pouť je v letošním roce plánována na
sobotu 17. května. Pouť zahájíme solečnou
modlitbou ve farním kostele v 9:30, pak se vydáme
auty na poutní místo Kalvárie u Jaroměřice
u Jevíčka. Je to také jedno z jubilejních míst, kde je
možné získat odpustky. Zájemci o společnou cestu
autobusem se prosím zapiště do příští neděle (11.5.
na arch na stolečku pod kůrem).

»  Příští neděli zve Misijní klubko na farní kavárnu
spojenou s jarmarkem. Pokud také někdo další
bude mít zájem o zajištění farní kavárny spojete se
prosím s farní kanceláří. Nebudeme v letošním roce
dávat zápisový arch pod kůr, ale bude možné se
zapisovat vždy v neděli před a po mši svaté v 9h ve
farní kanceláři.

»  Spojme se v modlitbě za Diecézní den
ministrantů v Olomouci, kam vyráží kluci za naše
děkanství společným autobusem v sobotu 3.5.
v ranních hodinách. A také při příležitosti pouti do
Senetářova za naše blanenské děkanství.
 


